Oficio n° (SF)
Brasília, em 3o

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

de de c3

Assunto: Projeto de Lei Complementar à revisão. 1

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei
Complementar n° 257, de 2019, de autoria da Senadora Leila Barros, constante do
autógrafo em anexo, que "Altera a Lei Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000 (Lei
de Responsabilidade Fiscal), para aperfeiçoar os meios técnicos e financeiros de resposta
da União a calamidades públicas".

Atenciosamen e,
24

.- .

ederal !IaI

phfiTl/plp 19-257rev

PRIMEIRA.SECRETARIA

Em7)0 /

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, ara as devid providências.

__

ao
__________

Chefe de Secretada